INDICAÇÃO N.º171   ⁄2008.

Ementa: colocação de iluminação pública na Rua Pirapitinguí, em Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para que seja
colocada iluminação pública na Rua Pirapitinguí, em Moreira César, pois os moradores estão reclamando
que a referida rua não possui este benefício e com isso, sentem-se inseguros pois várias pessoas já foram
atacadas por marginais por falta da iluminação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de agosto de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié